Edição 1.555 | Ano 2024
06 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UIEN5URP-RABZZPDC-IUXKK27C-QAITEUY1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 019/2023

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 COM
A APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES
RESOLVE ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº019/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 356/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PENSO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

RESULTADO FINAL:

LOTES EMPRESAS VENCEDORAS VALOR

1
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 982.842,79

2
IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 36.685.847/0001-02

R$ 318.000,00

3
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 292.564,25

4
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 34.909.753/0001-36.

R$ 69.497,10

5
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 214.000,00

6
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 214.202,38

7
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 177.239,73

8
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 118.000,00

9
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 34.909.753/0001-36.

R$ 36.640,50

Tapiramutá, Bahia, 06 de fevereiro de 2024.

Arecion Mendes Santos

Pregoeiro Oficial

Edição 1.555 | Ano 2024
06 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: UIEN5URP-RABZZPDC-IUXKK27C-QAITEUY1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 019/2023

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 COM
A APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES
RESOLVE HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº019/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 356/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PENSO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

RESULTADO FINAL:

LOTES EMPRESAS VENCEDORAS VALOR

1
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 982.842,79

2
IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 36.685.847/0001-02

R$ 318.000,00

3
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 292.564,25

4
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 34.909.753/0001-36.

R$ 69.497,10

5
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 214.000,00

6
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 214.202,38

7
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 177.239,73

8
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 17.406.286/0001-02.

R$ 118.000,00

9
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 34.909.753/0001-36.

R$ 36.640,50

Tapiramutá, Bahia, 06 de fevereiro de 2024.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 1.555 | Ano 2024
06 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: UIEN5URP-RABZZPDC-IUXKK27C-QAITEUY1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-06T17:26:17-0300